с изменениями решение № 279 от 29.12.2008
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2006 г.  № 69
Об утверждении Прейскуранта

цен на платные дополнительные

услуги, оказываемые МОУ "Центр

диагностики и консультирования
                          Во исполнение Положения об установлении тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений Подпорожского района Совет депутатов Подпорожского муниципального района   Р Е Ш И Л :
1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2006 г. "Прейскурант цен на платные дополнительные услуги, оказываемые МОУ "Центр диагностики и консультирования" Комитета образования МО "Подпорожский муниципальный район" согласно приложения.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальным вопросам и тарифам.

Глава муниципального образования                                                   В.П.Емельяненко
                                                                                                                                                   Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                  Подпорожского муниципального района

                                                                                                                                         от 26 сентября  2006 г. № 69

                         с изменениями № 279 от 29.12.2008

Прейскурант цен
на платные дополнительные услуги, предоставляемые

МОУ «Центр диагностики и консультирования»

Комитета образования  МО  «Подпорожский район»

с 01 января 2009 года

    №         Наименование выполняемых работ            (цена услуг за одно занятие)

Развивающие, коррекционные занятия

· Индивидуальные ……………………………………………………
113-00

· Групповые  ………………………………………………………….
56-50

     2.    Компьютерная диагностика:

· Профориентационная система “Выбор”.

         Комплект профориентационных тестов, ………………………….
93-00

· Диагностика интеллекта (Д. Векслер),

· личностный    опросник

     Р. Кеттелл,   методика оценки уровня

развития психических и

     психофизиологических свойств личности …………………………452-00

3. Подготовительные курсы различного профиля

по запросу родителей

      без направления образовательных учреждений

     (семинары, мастер  классы, тренинги,  индивидуальное

     и психотерапевтическое  консультирование)  ……………………………226-00

4. Оформление справок, заключений по запросу

других организаций

          на компьютере    ……………………….………………………………….
73-00

                                                                                                                                                   Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                  Подпорожского муниципального района

                                                                                                                                         от 26 сентября  2006 г. № 69

Прейскурант

цен на платные дополнительные услуги, оказываемые

МОУ «Центр диагностики и консультирования»

Комитета образования  МО  «Подпорожский муниципальный район»

с 01 октября 2006 года

    №            Наименование выполняемых работ                               (цена услуг за одно занятие)

 2006\2007уч.г.

1. Развивающие, коррекционные занятия

· Индивидуальные ……………………………………………

80 – 00

· Групповые  ………………………………………………….

40 – 00

     2.    Компьютерная диагностика:

· Профориентационная система “Выбор”.

         Комплект профориентационных тестов, …………………

62 – 00

· Диагностика интеллекта (Д. Векслер), личностный    опросник

     Р. Кеттелл,   методика оценки уровня развития психических и

     психофизиологических свойств личности       …………………

300 - 00

5. Подготовительные курсы различного профиля по запросу родителей

      без направления образовательных учреждений (семинары, мастер

     классы, тренинги,  индивидуальное и психотерапевтическое

     консультирование)  ……………………………………………..

150 - 00

 4.  Оформление справок, заключений по запросу других организаций

          на компьютере    ……………………….……………………………

50 - 00